orgamentacéo detalhada, com vistas a reforma da sede da Câmara 

Municipal de Carnatba dos Dantas/RN. 

MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº 003/2026, nos termos do 

art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: n° nº 12345.000061/2026-01. 

VALOR GLOBAL: R$ 15.094,25 (quinze mil, noventa e quatro reais 

e vinte e cinco centavos). 

VIGENCIA: 12 (doze) meses, contados a partir da data de 

assinatura do contrato, limitando-se aos créditos orcamentarios, 

nos termos do art. 105 e 106 da Lei Federal n® 14.133/2021, 
podendo ser prorrogado na forma da legislagdo vigente e desde que